

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 14 декабря 2021 г. N 755

**О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
КОЛЛЕГИИ АДМИНИСТРАЦИИ ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТ 28 МАРТА 2003 ГОДА N 56 "О СОЗДАНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО
ПРИРОДНОГО КОМПЛЕКСНОГО ЗАКАЗНИКА В ЗАЛЕГОЩЕНСКОМ РАЙОНЕ"
И ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 13 АПРЕЛЯ
2010 ГОДА N 109 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТЕРРИТОРИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫХ
ПРИРОДНЫХ БИОЛОГИЧЕСКИХ ЗАКАЗНИКОВ"**

В целях поддержания нормативной правовой базы Орловской области в актуальном состоянии Правительство Орловской области постановляет:

1. Внести в [приложение](#) к постановлению Коллегии администрации Орловской области от 28 марта 2003 года N 56 "О создании государственного природного комплексного заказника в Залегощенском районе" следующие изменения:

1) в [пункте 17](#) слова "Хотынецкий природный парк" заменить словами "Дирекция особо охраняемых природных территорий";

2) в [пункте 19](#) слова "Хотынецкий природный парк" заменить словами "Дирекция особо охраняемых природных территорий".

2. Внести в [постановление](#) Правительства Орловской области от 13 апреля 2010 года N 109 "Об утверждении территорий государственных природных биологических заказников" следующие изменения:

1) в [пункте 4.1](#) приложения 1 слова "Хотынецкий природный парк" заменить словами "Дирекция особо охраняемых природных территорий";

2) в [пункте 4.1](#) приложения 2 слова "Хотынецкий природный парк" заменить словами "Дирекция особо охраняемых природных территорий";

3) в [пункте 4.1](#) приложения 3 слова "Хотынецкий природный парк" заменить словами "Дирекция особо охраняемых природных территорий";

4) в [пункте 4.1](#) приложения 4 слова "Хотынецкий природный парк" заменить словами "Дирекция особо охраняемых природных территорий";

5) в [пункте 4.1](#) приложения 5 слова "Хотынецкий природный парк" заменить словами "Дирекция особо охраняемых природных территорий";

6) в [пункте 4.1](#) приложения 7 слова "Хотынецкий природный парк" заменить словами "Дирекция особо охраняемых природных территорий";

7) в [пункте 4.1](#) приложения 8 слова "Хотынецкий природный парк" заменить словами "Дирекция особо охраняемых природных территорий";

8) в [пункте 4.1](#) приложения 9 слова "Хотынецкий природный парк" заменить словами "Дирекция особо охраняемых природных территорий";

9) в [пункте 4.1](#) приложения 10 слова "Хотынецкий природный парк" заменить словами "Дирекция особо охраняемых природных территорий".

Председатель Правительства
Орловской области
А.Е.КЛЫЧКОВ